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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01316041B

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit ERSI 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 
Xhanfize Keko, Porcelan, ish hidrologjikia, kompleksi 
Pallateve Colombo. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i brendshem dhe nderkombetar mallrash per vete 

per te trete. Dhenie me qera mjetesh transporti per te trete. 
Blerje dhe shitje automjetesh transporti mallrash, udhetaresh 
dhe makinash personale. Import eksport dhe shitje te 
prdukteve te ndrsyshme. Sherbim e te ndryshme riparimi, 
servis, mirembajtje mjetesh transporti per vete dhe te trete. 
parking automjetesh. Lavazh dhe parking.
Ervis Aliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 15/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisAliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aliuervi1996@gmail.com  
Telefon: 0693332085  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452457-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-480375-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 3 , Rruga Xhanfize Keko, Godine nje kateshe Nr 190.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Zk.3866, V99, Fq 60, Pasuri 215/228-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542597-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arben Lika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Aliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Aliu")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A1833B-1FF9-42CA-B5DC-03E80E37EAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080300A7-704B-45C3-9467-182C909AB496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BD6BB3-F621-4646-A23C-EB06EA074D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA06551-9EE6-4A42-A173-239A29745AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D0AB5-9BEC-471A-81BA-27EAA4BDFA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D0AB5-9BEC-471A-81BA-27EAA4BDFA62
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619865-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 12.11.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, afer Spitalit Amerikan Nr.3, Pallati 1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 3 , Rruga Xhanfize Keko, Godine nje kateshe Nr 190.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873626-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
04.03.2022, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Transport i brendshem dhe nderkombetar mallrash per vete per te 
trete. Dhenie me qera mjetesh transporti per te trete. Blerje dhe shitje automjetesh 
transporti mallrash, udhetaresh dhe makinash personale. Import eksport dhe shitje te 
prdukteve te ndrsyshme. Sherbim e te ndryshme riparimi, servis, mirembajtje mjetesh 
transporti per vete dhe te trete. parking automjetesh")          u be            ("Transport i 
brendshem dhe nderkombetar mallrash per vete per te trete. Dhenie me qera mjetesh 
transporti per te trete. Blerje dhe shitje automjetesh transporti mallrash, udhetaresh 
dhe makinash personale. Import eksport dhe shitje te prdukteve te ndrsyshme. 
Sherbim e te ndryshme riparimi, servis, mirembajtje mjetesh transporti per vete dhe 
te trete. parking automjetesh. Lavazh dhe parking.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Xhanfize Keko, Porcelan, ish hidrologjikia, kompleksi 
Pallateve Colombo.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, afer Spitalit Amerikan Nr.3, Pallati 1, Ap.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4994B95-2A8C-4B46-A057-1E0B3F933CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2026144-4B0D-401C-A23C-33A48EBA8F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2026144-4B0D-401C-A23C-33A48EBA8F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B8F7DF-58B1-42B4-853D-01346CB6F8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B8F7DF-58B1-42B4-853D-01346CB6F8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083ABB6E-A178-4C01-8BFB-FCF432CBFFBC


4

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEE8435-474A-4B41-86DB-C2E71F08DA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEE8435-474A-4B41-86DB-C2E71F08DA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372F556-45C9-44AF-AFD3-CA4FDC265B37

